

Årsredovisning

för

Kinna-Örby PDF Aktiebolag

556309-2765

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kinna-Örby PDF Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örby den 24 januari 2025



Thomas Wernersson

Styrelsen för Kinna-Örby PDF Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Kinna-Örby Foder AB (556673-6905), som tillverkar och handlar med djurfoder. Verksamheten består av handel med lantbruksprodukter samt äga och förvalta vindkraftverk.

Företaget har sitt säte i Mark.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 350	3 979	3 586	3 690
Resultat efter finansiella poster	2 518	470	443	-409
Soliditet (%)	87	75	76	77

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under året har nettoomsättningen ökat med 60%, vilket främst beror på en ökad försäljning av skinn från lagret i Danmark. Förbättrade marknadspriser har också bidragit positivt till den ökade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 376 921	967 223	10 464 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			967 223	-967 223	0
Årets resultat				2 531 080	2 531 080
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 544 144	2 531 080	12 195 224

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 544 143
årets vinst	2 531 080
	12 075 223

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	8 000 000
i ny räkning överföres	4 075 223
	12 075 223

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025013006366

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 350 461	3 979 018
Övriga rörelseintäkter		1 374 634	1 756 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 725 095	5 735 896
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 483 017	-588 580
Övriga externa kostnader		-1 912 051	-2 407 216
Personalkostnader	2	-1 664 139	-2 076 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-199 904	-185 889
Övriga rörelsekostnader		-187	-1 194
Summa rörelsekostnader		-5 259 298	-5 259 071
Rörelseresultat		2 465 797	476 825
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 668	58 139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 235	-64 570
Summa finansiella poster		52 433	-6 431
Resultat efter finansiella poster		2 518 230	470 394
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	283 000
Lämnade koncernbidrag		-171 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 070 836	430 000
Förändring av överavskrivningar		-206 963	49 315
Summa bokslutsdispositioner		692 873	762 315
Resultat före skatt		3 211 103	1 232 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		-680 023	-265 486
Årets resultat		2 531 080	967 223

2025013006367

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	2 674 823	2 758 790
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	493 063	39 000
Summa materiella anläggningstillgångar		3 167 886	2 797 790

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	21 340	21 340
Andra långfristiga fordringar	8	422 726	404 726
Summa finansiella anläggningstillgångar		544 066	526 066
Summa anläggningstillgångar		3 711 952	3 323 856

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		12 880	42 592
Färdiga varor och handelsvaror		1 865 000	3 348 020
Summa varulager		1 877 880	3 390 612

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	7 985
Fordringar hos koncernföretag		3 384 051	5 217 351
Övriga fordringar		0	4 061
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 839	101 230
Summa kortfristiga fordringar		3 479 890	5 330 627

Kassa och bank

Kassa och bank	9, 10	5 189 438	2 999 629
Summa kassa och bank		5 189 438	2 999 629
Summa omsättningstillgångar		10 547 208	11 720 868

SUMMA TILLGÅNGAR

14 259 160

15 044 724

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	9 544 143	9 376 921
Årets resultat	2 531 080	967 223
Summa fritt eget kapital	12 075 223	10 344 144
Summa eget kapital	12 195 223	10 464 144

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	1 070 836
Ackumulerade överavskrivningar	245 963	39 000
Summa obeskattade reserver	245 963	1 109 836

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	10	422 726	406 226
Övriga avsättningar		302 553	298 551
Summa avsättningar		725 279	704 777

Långfristiga skulder

Övriga skulder		173 840	1 922 380
Summa långfristiga skulder		173 840	1 922 380

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		206 074	201 365
Skatteskulder		306 719	174 837
Övriga skulder		215 185	259 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190 877	207 514
Summa kortfristiga skulder		918 855	843 587

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 259 160

15 044 724

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20-25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar- vindkraftverk	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01	2022-09-01
	-2024-08-31	-2023-08-31
Medelantalet anställda	4	5

2025013006371

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 612 865	4 549 620
Inköp	0	63 245
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 612 865	4 612 865
Ingående avskrivningar	-1 688 946	-1 604 372
Årets avskrivningar	-83 967	-84 574
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 772 913	-1 688 946
Ingående nedskrivningar	-165 129	-165 129
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-165 129	-165 129
Utgående redovisat värde	2 674 823	2 758 790

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Tillgången avser av bolaget ägt vindkraftverk

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 900 000	5 900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 900 000	5 900 000
Ingående avskrivningar	-4 041 616	-4 041 616
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 041 616	-4 041 616
Ingående nedskrivningar	-1 858 384	-1 858 384
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 858 384	-1 858 384
Utgående redovisat värde	0	0

2025013006372

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 211 421	4 399 074
Inköp	570 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-508 420	-187 653
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 273 001	4 211 421
Ingående avskrivningar	-4 172 421	-4 258 759
Försäljningar/utrangeringar	508 420	187 653
Årets avskrivningar	-115 937	-101 315
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 779 938	-4 172 421
Utgående redovisat värde	493 063	39 000

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	21 340	21 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 340	21 340
Utgående redovisat värde	21 340	21 340

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	404 726	386 726
Tillkommande fordringar	18 000	18 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	422 726	404 726
Utgående redovisat värde	422 726	404 726

Marknadsvärdet på balansdagen uppgår till 526 150 kr.
Avser kapitalförsäkring kopplad till pensionsavsättning.

2025013006373

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Kapitalförsäkring för pensionsutbetalning	422 726	404 726
	1 022 726	1 004 726

Örby den 24 januari 2025



Tomas Wernersson
Ordförande



Lars Wernersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 januari 2025



Greger Ekstrand
Auktoriserad revisor



2025013006374
